
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 （株）ウエスコ

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和６年９月３０日

5 委託概要 調査業務　一式

設計業務　一式

6 契約金額（税込） 12,100,000 円

指名競争入札結果

下水道施設ストックマネジメント計画に伴う調査診断業務（３工区）

広陵町馬見北５丁目ほか地内 令和　６年　２月２９日　（木）

第 67号 有

17,059,000 （株）ウエスコ

17,059,000 11,000,000

設定なし 令和６年９月３０日

業　者　名 　入札書価格（税抜）（円） 摘　　要

（株）ウエスコ 11,000,000 落札者
（株）オオバ 16,800,000
内外エンジニアリング(株) 11,420,000
（株）日本インシーク 15,400,000
（株）日建技術コンサルタント 14,500,000
（株）エース 13,000,000
（株）日水コン 17,000,000
（株）三水コンサルタント 16,200,000
（株）大建技術コンサルタンツ 11,000,000
(株)ＮＪＳ 辞退

奈良市大宮町7-2-5

奈良営業所 所長 吉田　勝廣

くじによる落札者


